СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	       апреля 2025 года
	г. Минеральные Воды
	№

О признании утратившим силу решения Минераловодской городской Думы Минераловодского муниципального района Ставропольского края от 12 марта 2015 года № 569 Об утверждении Положения «О порядке учета  и правилах ведения реестра муниципального имущества, составляющим муниципальную казну муниципального образования – город Минеральные Воды Минераловодского района

Ставропольского края»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                      самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края  от 28 мая 2015 года № 51-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Минераловодского муниципального района Ставропольского края (Минераловодского территориального образования Ставропольского края), и об организации местного самоуправления на территории Минераловодского района Ставропольского края», приказом Министерства финансов Российской Федерации                                                          от 10 октября 2023 года № 163н  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Минераловодской городской Думы Минераловодского муниципального района Ставропольского края от 12 марта 2015 года № 569 Об утверждении Положения «О порядке учета и правилах ведения реестра муниципального имущества, составляющим муниципальную казну муниципального образования – город Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета депутатов

Минераловодского муниципального

округа Ставропольского края

А.А. Зубач
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

М.Ю. Гаранжа